
Tantum Verde Spray Forte 
15 ml

Centrum SILVER, vánoční balení 
100+30 tablet

Voltaren Emulgel 10mg/g gel 
150g

TANTUM VERDE Orange and Honey 
40 pastilek

Lék

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití.
Obsahuje diclofenacum diethylaminum. 

Tantum Verde Orange and Honey obsahuje benzydamin hydrochlorid. Lék k místnímu užití v ústech a krku. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

V AKCI TAKÉ: 
Tantum Verde Orange and Honey 20 pastilek za 157 Kč

Platnost  9. 11. – 31. 12. 2023

Doplňky stravy.

157 Kč

94 Kč

599 Kč

ACYLPYRIN® 
10 tablet

OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
10 ml

Lék při chřipce a nachlazení. Snižuje horečku a uleví od bolesti 
hlavy, kloubů a svalů provázející chřipková onemocnění.

Rychlá úleva od rýmy.
•  Uvolnění ucpaného nosu, uvolnění 

vedlejších nosních dutin, nástup účinku 
již od 5 minut, účinkuje 10 hodin.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny 
acetylsalicylové. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte 
se se svým lékařem nebo lékárníkem. 

V AKCI TAKÉ: 
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet za 86 Kč

Lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní s antimikrobiálním 
účinkem. Praktické balení se sklopnou tryskou. Tantum Verde Spray 
Forte s dvojnásobnou koncentrací účinné látky je určen pro dospělé.
V akci také TANTUM VERDE Spray pro děti od 6 let.

Kompletní multivitamin s vyváženým složením na podporu výživy osob 
nad 50 let, nyní ve speciální vánoční edici 100+30 tablet NAVÍC.

Voltaren Emulgel působí přímo v místě bolesti trojím účinkem: uleví 
od bolesti, tlumí zánět a zmenšuje otok. Dárek navíc při nákupu 2 ks.

Lék na bolest v krku a dutině ústní. Působí proti zánětu.
Nyní nové balení v blistrech. Pro dospělé a děti od 6 let. 

269 Kč

239 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 

V AKCI TAKÉ: 
Ostatní léčivé přípravky OLYNTH®

V AKCI TAKÉ: 
CENTRUM AZ, vánoční balení 100+30 tablet za 593 Kč

TANTUM VERDE, TANTUM VERDE Spray, TANTUM VERDE Spray Forte obsahují benzydamin hydrochlorid.
Lék k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
TANTUM VERDE 120ml za 157 Kč

43 Kč



www.pilulka.czwww.pilulka.cz

Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup

IBALGIN RAPIDCAPS 400mg 
30 měkkých tobolek

Sinex Vicks Aloe 
a Eukalyptus 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 15 ml

ACC® LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Junior-angin pastilky pro 
děti, 24 pastilek

Muconasal plus  
10 ml 

PARALEN GRIP horký nápoj 
pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg, 12 sáčků

Brufen 400 mg 
100 tablet

Uvolní ucpaný nos během několika minut, účinek 
přetrvává až na 12 hodin, obsahuje extrakt z aloe 
a eukalyptol (cineol).

Léčí vlhký kašel.
• Stačí 1 tableta 1× denně.
• Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání.
• Chrání plicní buňky. 

Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 
Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice
a ulevuje od bolesti v krku. Obsahuje zinek pro 
imunitu.

Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě 
a nachlazení. Osvěží vůní máty a eukalyptu.
Pro dospělé a děti od 6 let.

Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, 
bolest v krku.                                                                                               
Nezpůsobuje ospalost.                                                                                
Bez umělých barviv.

Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, 
kloubů. Snižuje horečku, například při chřipkových 
onemocněních.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované tablety je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. 

Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Přípravky Junior-angin jsou zdravotnické prostředky.

Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku 
oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

www.pilulka.cz

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Produkty Sinecod obsahují butamirati citras. Léky k vnitřnímu užití. 

V AKCI TAKÉ: 
Sinecod 5 mg/ml perorální kapky za 177 Kč
Sinecod 50mg tablety za 217 Kč

Snadno rozpustné růžové měkké tobolky proti bolesti hlavy, zad, 
svalů, kloubů a menstruačním bolestem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

139 Kč
197 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Brufen 400 mg 30 tablet za 75 Kč

159 Kč
105 Kč

122 Kč

163 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Junior-angin lízátka pro děti 8 ks za 131 Kč
Junior-angin sirup pro děti 100 ml za 162 Kč

168 Kč

108 Kč

Chřipka a nachlazení
Zažeňte chřipku a nachlazení rychle, účinně a za výhodné ceny. Pokud vás 
trápí bolest v krku, rýma, kašel nebo horečka, vyberte si z naší široké nabídky 
léčivých přípravků, které vás zaručeně postaví na nohy. K léčbě příznaků chřipky 
a nachlazení vám pomohou tablety ke snížení horečky a bolesti, pastilky 
proti bolesti v krku, nosní spreje či sirupy proti kašli.

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

V AKCI TAKÉ: 
PARALEN GRIP horký nápoj echinacea a šípky 
500 mg/10 mg 12 sáčků za 163 Kč
PARALEN GRIP horký nápoj citrón 
12 sáčků za 163 Kč



NUROFEN Stopgrip 
24 tablet

Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
10 ml 

K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako je rýma, ucpaný nos 
a dutiny, bolest v krku, bolest hlavy a celého těla, horečka.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Nosní sprej rychle uvolní ucpaný nos a ulehčí dýchaní. Začíná 
uvolňovat ucpaný nos do 2 minut a pomáhá lépe dýchat
až na 12 hodin.

Panadol Extra Novum proti mírné až středně silné bolesti: hlavy 
včetně migrény, zubů a při menstruačních bolestech.

• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle
•  tradiční rostlinný léčivý 

přípravek
• rodinné balení 200 ml

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet

STODAL® 
200 ml, sirup

Lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolini 
hydrochloridum. Lék k podání do nosu.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované 
tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg 
obsahuje paracetamol.

V AKCI TAKÉ: 
Panadol Novum 500 mg 24 potahovaných tablet za 49 Kč
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg 12 šumivých tablet za 98 Kč

229 Kč

177 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Ostatní léčivé přípravky Otrivin

108 Kč

98 Kč

Pilulka
aplikace

NASKENUJ 
pro stažení aplikace

• Nakoupíte rychleji a pohodlněji.

• Speciální akce a slevy pro Vás.

• Sledujte kurýra Pilulka Expres.



www.pilulka.czwww.pilulka.cz

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 
Červená hvězda 
50 želatinek

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 
Perníková chaloupka 
50 želatinek

Glenmark magnesium 
B-KOMPLEX 120+60 tablet

Marťánci multivitamin MIX 
50 gummies+50 cucacích tablet

Neo-angin® bez cukru 
24 pastilek

OMRON M6 Comfort s AFib 
+ AKCE Síťový zdroj ZDARMA! 

OSCILLOCOCCINUM®  
30 dávek

Corega Original extra silný 
40g

Komplexní a vyvážené složení hořčíku a vitaminů 
B1, B6 a B12. Obohaceno nově o zinek pro 
podporu imunity. 2 tablety denně pro lepší 
vstřebávání.

Multivitaminy Marťánci s Imunactivem 
a Marťánci gummy podzim-zima s rakytníkem.

3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky. 
Účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám. Ulevuje od 
bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět. Pro 
dospělé a děti od 6 let.

Tlakoměr s klinicky ověřenou přesností. 
Doporučovaná značka číslo jedna pro domácí 
měření krevního tlaku v Evropě. (EU9)

• INTELLI manžeta pro normální i silnou paži 
(22–�42 cm).

•  přípravek pro prevenci a léčbu chřipkových stavů,  
jako jsou např. horečka, zimnice, bolest hlavy, 
únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení  

• Pevná fixace
•  Pomáhají bránit ulpívání zbytků 

jídla pod náhradou
•  Dárek navíc při nákupu 

jakýchkoli 2 ks produktů 
Corega

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků. Corega fixační krémy na fixaci zubních 
náhrad i čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad jsou 
zdravotnické prostředky. Zdravotnický prostředek, pečlivě čtěte návod k použití. Doplněk stravy.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně 
v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů.  Obsahuje 
Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. *Preventivně 
se užívá 1x dávka 1x týdně - 30 dávek tedy vystačí na 30 týdnů.

V AKCI TAKÉ: 
OSCILLOCOCCINUM® 6 dávek za 187 Kč

Doplněk stravy.

www.pilulka.cz

V AKCI TAKÉ: 
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky Modrá chaloupka
50 želatinek za 199 Kč

Oblíbené želatinky s 9 vitaminy a rakytníkem na podporu
imunity. Skvělá ovocná chuť. Bez konzervantů.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
Corega Power Max Upevnění + Utěsnění 40g za 138 Kč
Corega Power Max Upevnění + Komfort 40g za 138 Kč
Corega BIO Tabs čistící tablety 30 ks za 108 Kč

108 Kč
2 200 Kč

199 Kč

199 Kč

Soutěž
o Legoland
pro celou rodinu

uvnitř balení!

V AKCI TAKÉ: 
OMRON C28P (NE-C105) Kompresorový Inhalátor  
+ AKCE Vincentka k inhalaci ZDARMA! za 1 781 Kč

DÁREK NAVÍC
MARŤAHODINKY!

385 Kč

prevence
30 týdnů* 593 Kč

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg 
pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 1,2mg/0,6mg/5,9 mg 
pastilky a NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 
pastilky jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
Neo-angin® třešeň 
24 pastilek za 141 Kč 
Neo-angin® šalvěj 24 pastilek za 141 Kč

141 Kč 376 Kč

Vánoce s Pilulkou
Užijte si klidné Vánoce ve zdraví a pohodě s rodinou a vašimi nejbližšími. Vyberte si ze speciálních 
vánočních edic oblíbených doplňků stravy například z kategorie kloubní výživy (GS Condro, Proenzi) 
nebo vitaminů (Centrum, Rakytníček) ve výhodných baleních.

Z naší nabídky léků a doplňků stravy si vybere každý člen rodiny.



TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým 
olejem 120 kapslí + DÁREK Černý česnek 
120 + 30 kapslí

Colafit 120+30 kostiček NAVÍC 
150 kostiček

Barny´s SIOUX 
600 g

Cemio Kamzík 
120 kapslí

ALAVIS MAXIMA Triple 
blend Extra silný 700 g

GS Condro DIAMANT 
100+50 tablet 

Proenzi Intensive 
120+60 tablet

CENTRUM pro ženy, 
vánoční balení 60+30 tablet

Osvědčená receptura pro klouby a celý pohybový 
aparát* + Velká soutěž.
*obsahuje vitamin C (NUTRA-C™) pro podporu 
tvorby kolagenu a správnou činnost kloubních 
chrupavek a kostí

Klouby, vazy a šlachy. 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.
Jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů 
NCI® a NCII®. Vitamin C je důležitý pro správnou 
tvorbu kolagenu v kloubních chrupavkách.

Nechutná, ale funguje!
Prémiový produkt na klouby.
Užívání na 5 měsíců. 

Extrémní síla pro vaše klouby. Glukosamin sulfát, 
aescin a vitamin C, který podporuje tvorbu 
kolagenní sítě kloubních chrupavek.

Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 
chondroitinem, extraktem z Boswellia serrata 
a kolagenem typu II ve formě tablet. Přidaný 
BioPerine® podporuje lepší vstřebatelnost složek. 
Bez sladidel.

Kompletní multivitamin s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky vytvořený speciálně pro potřeby 
moderních žen, nyní ve speciální vánoční edici 
60+30 tbl NAVÍC.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
Proenzi 3 plus 180+45 tablet za 563 Kč

Doplněk stravy.

Nejsilnější hlíva na trhu*. Rakytník podporuje imunitní systém.
Bez konzervačních látek. V dárkovém balení s Černým česnekem
pro optimalizaci hladiny cholesterolu. * Nejvyšší obsah 
deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

Čistý krystalický kolagen ve formě měkkých, snadno polykatelných
kostiček. Bez barviv a přídavných látek. Nyní v exkluzivním balení
na 5 měsíců užívání – stačí pouze 1 kostička denně.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

494 Kč

643 Kč

399 Kč

Doplněk stravy.

1 199 Kč
643 Kč

www.pilulka.cz

643 Kč

623 Kč

682 Kč

Koňská síla
pro vaše klouby
v balení na 6 měsíců!

V AKCI TAKÉ: 
CENTRUM pro muže, vánoční balení
60+30 tablet za 494 Kč

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz



Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

STOP KOUŘENÍ

Dituzdin, 6 mg/ml, 
perorální roztok  200ml

STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg  
24 pastilek

Solmucol® 100 mg 
24 pastilek

Léčí silnou bolest, záněty a otok v krku. Pomáhá při potížích
s polykáním. Dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin. 
Zklidňující efekt po 2 minutách*
*Daný lékovou formou pastilky.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Pastilky pro léčbu kašle a dalších onemocnění dýchacích cest 
spojených s tvorbou hustého hlenu. Pomerančová příchuť.

Mucosolvan pro dospělé  
100 ml

Betaglukan IMU+ 200mg + 
FORTE 250mg 120+30 tobolek

VALETOL® 
24 tablet

Betaglukan IMU 200 mg a Betaglukan FORTE 250 
mg jsou doplňky stravy s obsahem přírodních 
betaglukanů s garantovanou čistotou min. 80% 
a s vitaminy, které přispívají k normální funkci 
imunitního systému. Nyní v dárkovém balení 
s Betaglukanem FORTE 30 tobolek NAVÍC.

Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové 
oblasti a při menstruaci.Dituzdin. Pro účinnou 

úlevu od suchého kašle. 
vhodné pro dospělé 
a děti od 2 let.

Přípravek, který ulehčuje vykašlávání. 
• Uvolňuje zahlenění.
• Zmírňuje kašel.
• Bez cukru a alkoholu.
• Jahodová příchuť.

237 Kč

Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě 
nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Mucosolvan® pro dospělé je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Dituzdin, 
perorální roztok je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
účinnou látku levodropropizin.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se 
svým lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití. doplněk stravy

98 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Strepfen Med a citrón 8,75 mg 24 pastilek za 186 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Mucosolvan Junior 100 ml za 120 Kč
Mucosolvan Soluce 60 ml za 98 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Dituzdin, 6 mg/ml, perorální roztok 100 ml za 155 Kč

215 Kč

219 Kč

139 Kč 121 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcysteinum k perorálnímu podání.

V AKCI TAKÉ: 
Solmucol® 200 mg za 138 Kč

494 Kč

www.pilulka.cz

Neurobion®  
30 potahovaných tablet
K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12, který se může
projevit jako brnění a snížená citlivost končetin. 1 tbl. denně.



STOP KOUŘENÍ

Stoptussin, sirup 
180 ml

Sudocrem Multi-Expert  
125g

Nicorette® Spray 
1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2× 13,2 ml

Bioaktivní Q10 GOLD 100 mg 
60 kapslí

Zbavte se závislosti na kouření.
Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě již po 30 sekundách*.
*Při užití dvou dávek.

Přírodní koenzym Q10 s vitamínem B2, který přispívá ke snižování 
únavy a vyčerpání.

Pharmaton GERIAVIT VITALITY 50+ 
100 tablet

Flector® Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek

•  rychlá a účinná úleva od bolesti 
s protizánětlivým účinkem

•  léčí např. bolest hlavy, zubů, svalů a bolest při 
menstruaci

• měkké želatinové tobolky

Lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů 
prstů ruky.  Obvykle se užívá 2x ročně po dobu 2-3 
měsíců. *NAVÍC vánoční dárkový přebal                                              
*do vyprodání zásob

Sudocrem MULTI-EXPERT - ochranný krém pro 
podporu léčby a prevence: plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné pokožky, dermatitidy při 
inkontinenci u dospělých, pro ochranu pokožky 
v okolí poranění.

Správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám.
Tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání.   

Vyvážená kombinace vitamínů, minerálů
a ženšenového výtažku G115®

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Stoptussin, sirup a Stoptussin, tablety jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití, určené k léčbě suchého dráždivého kašle.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala 
notifikovaná osoba č. 0482. Před použitím si pečlivě přečtěte návod 
k použití a informace o jeho bezpečném použití.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití
s účinnou látkou chondroitin sulfát. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou diklofenak-epolamin. Určeno pro dospělé 
a dospívající od 14 let.

V AKCI TAKÉ: 
Stoptussin, 30 tablet za 215 Kč

217 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do 
úst. Lisované pastilky Nicorette® Mint 4 mg  obsahují nikotin a jsou k orálnímu podání. Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
další léčivé přípravky Nicorette® za výhodné ceny       

593 Kč

445 Kč

625 Kč
1 217 Kč

225 Kč

1 079 Kč

128 Kč

www.pilulka.cz



www.pilulka.czwww.pilulka.cz

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát  50 tyčinek

Septofort 2mg 
24 pastilek

Walmark Zinek FORTE 25 mg 
90 tablet

Lactulose AL, sirup 
500 ml 

Walmark Beta Glukan 
PREMIUM 200 mg 
60 tablet 

Biopron 9 Premium 
30 tobolek 

Urinal Akut 
10 tablet

Prostenal Control 
70+20 tablet

Walmark Omega-3 FORTE 
rybí olej 1000 mg 
130+65 tobolek

1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní potřeby 
hořčíku, který přispívá ke správnému fungování 
svalů, nervů a snížení míry únavy
a vyčerpání.

K podpůrné léčbě při infekcích krku a dutiny 
ústní.  Působí proti širokému spektru bakterií
a virů. Mátová příchuť.

Vysoká dávka zinku pro podporu imunitního 
systému. Zinek přispívá k udržení normálního 
stavu vlasů, nehtů, pokožky i kostí.

• K léčbě zácpy 
• Snadné dávkování pomocí odměrky 
• Nevstřebává se do těla 

Vysoká dávka beta glukanu z kvasinek 
Saccharomyces cerevisiae v čistotě min. 70 %. 
Obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu 
imunity a černý bez pro podporu dýchacích cest.

70% imunitních buněk se nachází ve střevech,
a proto je vhodné o ně pečovat.  Doplňuje střevní 
mikrobiotu probiotiky a prebiotiky.

Kombinace kanadských brusinek a vitaminu D. Se 
zlatobýlem obecným pro podporu zdraví močových 
cest. Akutní péče.

Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní složení 
pro zdravou prostatu, normální proud moči
a podporu potence.

Výhodné balení. Vysoká dávka omega-3 pro zdravé 
srdce, mozek a zrak. EPA a DHA přispívají
k normální funkci srdce. DHA přispívá
k normální funkci mozku a zraku.

Doplněk stravy. Saw palmetto  přispívá k udržení zdraví prostaty, kopřiva 
dvoudomá  podporuje správnou funkci močového ústrojí. Kotvičník 
podporuje potenci.

Doplněk stravy. Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg 
DHA a 250 mg DHA a EPA.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. 
Obsahuje chlorhexidin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně 
užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

Doplněk stravy. Zinek přispívá k normální funkci imunitního systému.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

www.pilulka.cz

395 Kč

DÁREK NAVÍC
MARŤAHODINKY!

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje lactulosum. 
Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

276 Kč 167 Kč

499 Kč

256 Kč

138 Kč

247 Kč

167 Kč

187 Kč



Aš Hlavní 247/35 354525989

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326316795

Bílina Za Chlumem 814 478048000

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572641200

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326902750

Brno Jugoslávská 123 545242405

Brno Purkyňova 3030/35c 549211011

Brno Horova 42 603171210

Brtnice Široká 376 567213731

Břeclav Na Valtické 723 519344199

Čechtice Blanická 327 317854142

Čejkovice U Tůfarky 113 777752437

Česká Lípa Čs.armády 1566 487853219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487826332

České Budějovice Lannova tř. 87/43 777455661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385347245

Děčín Thomayerova 8 412532186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603162463

Dubné Dubné 34 387992503

Dymokury 1. Máje 99 322312473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556431178

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608708300

Hořice Husova 322 493624380

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773071529

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792261818

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495217301

Choltice Pardubická 38 466972173

Jaroměř B. Němcové 486 491810153

Jince Zborovská 357 603960519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778735599

Kralovice Boženy Němcové 44 770185705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733698971

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569697131

Kryry Hlavní 1 415216044

Kunovice Náměstí Svobody 359 572549202

Ledenice Náměstí 86 387995496

Lednice Pekařská 75 731443144

Litovel 1.máje 788 585342963

Lužice Velkomoravská 303/270A 518357011

Mělník Pražská 532 315670229

Mikulov Piaristů 989/26 519510208

Mikulov Svobody 220/2 519305927

Milevsko Sokolovská 193 382521178

Miroslav Kostelní 1203/39 515333600

Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 869 326812959

Náchod Tyršova 866 493034010

Nový Bor Liberecká 67 487723469

Ostrava-Polanka 1. May 0863 739393598

Pardubice Dašická 1804 466030798

Písek Žižkova 403/48 382213995

Plasy Plzeňská 291 773136620

Poděbrady Jižní 1340 325625324

Polná Husovo nám. 29 567212321

Polná Husovo nám. 20 567222142

Praha 1 Senovážné náměstí 896/28 222220589

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608760601

Praha 2 Vyšehradská 24 602465825

Praha 7 Komunardů 442/16 732776480

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318633484

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569484385

Ratíškovice U Zastávky 203 518367790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608752841

Rousínov Čsl. Armády 324/13 517371446

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318665162

Řečany nad Labem Obránců Míru 141 466266724

Říčany Masarykovo nám. 58 323601900

Senice na Hané Kout 26 585429427

Slavkov u Brna Malinovského 551 544221531

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572696219

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377966626

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569452756

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569452362

Šitbořice Osvobození 600 777773259

Tábor Palackého 351 724003096

Teplice Antonína Sochora 4 417575322

Těšany Těšany 380 544248711

Troubsko Hraničky 94/1 602790288

Trutnov Česká 190 499 426 301

Trutnov Palackého 201 499 426 241

Třebíč Karlovo nám. 49 568841181

Třešť nám. T.G. Masaryka 17/7 567234156

Uherské Hradiště Vodní 13 572551838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475212098

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465635436

Vacov Vacov 65 388431206

Vamberk Hlavsova 51 494544477

Vysoké Mýto Komenského 92 605864903

Vysoké Mýto Žižkova 738 465 423 720

Ždánice Městečko 195 417639444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

www.pilulka.cz

Zdravotnický prostředek, pečlivě čtěte návod k použití.
Obsahuje nedenaturovaný kolagen typu II (UC-II®). Udržuje pohyblivost a pružnost kloubů u dospělých psů. 
Doplňkové krmivo.

V AKCI TAKÉ: 
Artelac Spray oční sprej 10ml za  255 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Flexadin Young Dog Maxi 60 tablet za 1 099 Kč

Hyal-drop multi oční kapky 2.0 
10ml
Účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči. Použitelnost
6 měsíců po otevření. Bez konzervantů, vhodný i pro velmi
citlivé oči.

Flexadin Adult Dog  
60 tablet

Podpora mobility u psů v aktivním věku
UC-II® (nativní kolagen typu II) - působí ovlivněním některých částí 
imunitního systému. Pouze jedna tableta denně bez ohledu
na hmotnost zvířete, tj. dvouměsíční pokrytí.

237 Kč 1 299 Kč



www.pilulka.cz

Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdaje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému 
užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl.  Nabídka platí od 9. 11. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Běžné 

ceny v jednotlivých lékárnách a ceny na e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Doplněk stravy.

STOP KOUŘENÍ

Aporosa Vitamin D3 2000 I.U. 
90 kapslí

Aporosa Multivitamin 
a minerály s šípky
90 tablet

Aporosa Lipozomální vitamin C 500 mg   
60 kapslí

Pilulka Beauty Kolagen Plus s HA 
90 tablet

Lipozomální vitamín C se díky své 
unikátní struktuře vstřebá ihned do 
střevního lymfatického systému 
a díky tomu ho dokáže tělo lépe 
využít. Vitamin C přispívá k udržení 
normální funkce imunitního systému 
a ke snížení míry únavy a vyčerpání.

Prémiový Beauty Kolagen v podobě 
rybího Peptanu, kyselina hyaluronová, 
zinek přispívající k dobrému stavu 
vaší pleti a další
aktivní látky.

Pilulka Multivitamin s minerály 
s Echinaceou + Koenzym Q10  
75 kapslí

Aporosa Bylinné pastilky 
s islandským lišejníkem
24 pastilek

Aporosa Bylinné pastilky 
s jitrocelem
24 pastilek

Bylinné pastilky 
napomáhající k normální 
činnosti dýchacích cest. 
Mají antibakteriální
účinky, pomáhají 
rozpouštět hleny,
uvolňují dýchání
a pomáhají vykašlávání. 
Navíc tiší bolesti kloubů
i svalů a posilují 
organismus.

Doplněk stravy
s vyváženým obsahem 
více než 20 bylinných 
extraktů a vitamínu C. 
Jitrocel napomáhá při 
odkašlávání a čistí horní 
dýchací cesty.
Je vhodný zejména při 
kašli a bronchitidě.

Komplex vitaminů, minerálů a dalších aktivních 
složek pro každodenní doplnění běžné stravy.

Doplněk stravy Aporosa s obsahem 
vitamínu D3, který podporuje 
fungování imunitního systému, 
udržuje normální stav kostí a zubů
a napomáhá k udržení normální 
činnosti svalů.

Komplexní řada vitaminů, 
minerálů a stopových prvků 
obohacená o echinaceu pro 
podporu imunity
a koenzym Q10, který je 
přirozeně součástí téměř 
každé buňky v těle.

138 Kč

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy. Doplněk stravy.

276 Kč

237 Kč
316 Kč

Doplněk stravy.

157 Kč

88 Kč 88 Kč

Prémiové doplňky stravy
Podpořte své zdraví s prémiovými doplňky stravy Aporosa a Pilulka 
Selection pro tělesnou i psychickou pohodu. Dopřejte svému tělu 
vitamin D pro silný imunitní systém, vitamin C pro podporu 
obranyschopnosti a nebo vyzkoušejte Multivitamin jako všestranný 
komplex vitaminů, minerálů a dalších aktivních složek v jednom balení.  Více produktů 

najdete na webu 
Pilulka.cz


